
Instytut Ś-3
Kierunek Inżynieria Środowiska
Specjalność Inżynieria Sanitarna
sem. 4
Rok 2
nazwa 
modułu i 
pkt.ECTS Podstawy sozologii i sozotechniki

kierownik 
modułu dr inż. Anna Czaplicka-Kotas
rok akad. 2012/2013
Liczba grup w1/p4

Lp. Lista osób zakwalifikowanych
1. WOJTAS MATEUSZ WŁADYSŁAW

2. MUCHA MARZENA MAŁGORZATA

3. WIERCIOCH MICHAŁ WOJCIECH

4. WITEK MICHAŁ WOJCIECH

5. KRUPA PIOTR JANUSZ

6. SETKOWICZ JOANNA MARIA

7. POLAK RYSZARD ZBIGNIEW

8. SIWIEC ANNA MARIA

9. KROK GRZEGORZ PIOTR

10. NAPIERALSKA PAULINA HELENA

11. ORDYS WERONIKA MARIANNA

12. PAZDRO ALEKSANDRA

13. PRZEŹDZIENK KLAUDIA KATARZYNA

14. TRÓLKA MICHAŁ

15. PAŁYS MARTYNA ALEKSANDRA

16. WRÓBEL GRZEGORZ

17. SĘKOWSKA BARBARA

18. SUSZEK MAŁGORZATA

19. MADEJ ŻANETA KATARZYNA

20. MIZERA BARBARA TERESA

21. KANADYS NORBERT TOMASZ

22. KUBAT JOANNA DANUTA

23. MUSAK KATARZYNA STEFANIA

24. SILARSKA ALEKSANDRA KATARZYNA

25. MITKO WERONIKA JOANNA

26. WCISŁO KAMIL JERZY

27. ZIĘBA MAGDALENA MARIA

28. SARNEK TOMASZ MICHAŁ

29. TRZÓSŁO AGNIESZKA JUSTYNA

30. NIEWIAROWSKA MAGDALENA



31. BUTAS PIOTR KRZYSZTOF

32. NOWAK MICHAŁ KEWIN

33. ROGOWSKA ALEKSANDRA

34. OBSZYŃSKI PIOTR

35. WĄSIK KATARZYNA ELŻBIETA

36. PIETLUCH SYLWIA BARBARA

37. ROGALA MALWINA DOROTA

38. TRACZYK MICHAŁ KRZYSZTOF

39. RAJTAR JAN MICHAŁ

40. PANDEL JUSTYNA

41 WOŹNIAK PATRYCJA

42 WĘGIEL ANNA MARIA

43 PIETRUSZKA MATEUSZ ŁUKASZ

44 WŁODEK MACIEJ BOGDAN

45 KASIAK MONIKA MARIA

46 WRONA TOMASZ FILIP

47 BADYLAK AGNIESZKA MARTA

48 BĄKOWSKI KAMIL

49 ŚWIĄTKOWSKA PATRYCJA ANNA

50 OGÓREK MARCIN

51 DRAGUŁA KAROLINA JOANNA

52 JASKÓLSKI MACIEJ PAWEŁ

53 SIEWIOREK-TALIKOWSKA KATARZYNA

54 MAJEWSKA PATRYCJA

55 SŁOTA SŁAWOMIR

56 TYRKALSKA KAROLINA ELŻBIETA

57 SOCHA AGNIESZKA ANNA

58 DRĄŻKIEWICZ IZABELA MARIA

59 ŚWIERK SAMANTA ANNA

60 KOWAL DARIUSZ MICHAŁ

61 UTRACKA DOMINIKA ANNA

62 CIAPA SABINA MARIA

63 SIUDYŁA JAKUB JAN

64 KUŚ SŁAWOMIR KONRAD

65 TOMASIK ALEKSANDER PIOTR

66 TOMASZEWSKI MICHAŁ

67 KULA KAMIL JAROSŁAW

68 MYSZKA MACIEJ JANUSZ

69 Korba Marcin Michał

70 NOWAK KAROLINA URSZULA

71 Bielak Paweł

72 Rojewska Katarzyna



Instytut Ś-3
Kierunek Inżynieria Środowiska
Specjalność Inżynieria Sanitarna
sem. 4
Rok 2
nazwa 
modułu i 
pkt.ECTS Podstawy sozologii i sozotechniki 2 pkt

kierownik 
modułu dr inż. Anna Czaplicka-Kotas
rok akad. 2012/2013
Liczba grup w1/p4

Lp. Lista osób zakwalifikowanych
1. BADYLAK AGNIESZKA MARTA 99474

2. BĄKOWSKI KAMIL 91898

3. Bielak Paweł 101347

4. BUTAS PIOTR KRZYSZTOF 99470

5. CIAPA SABINA MARIA 101288

6. DRAGUŁA KAROLINA JOANNA 99437

7. DRĄŻKIEWICZ IZABELA MARIA 99424

8. JASKÓLSKI MACIEJ PAWEŁ 101333

9. KANADYS NORBERT TOMASZ 99371

10. KASIAK MONIKA MARIA 99396

11. Korba Marcin Michał 101309

12. KOWAL DARIUSZ MICHAŁ 101313

13. KROK GRZEGORZ PIOTR 99428

14. KRUPA PIOTR JANUSZ 99459

15. KUBAT JOANNA DANUTA 99412

16. KULA KAMIL JAROSŁAW 101351

17. KUŚ SŁAWOMIR KONRAD 99438

18. MADEJ ŻANETA KATARZYNA 99451

19. MAJEWSKA PATRYCJA 99382

20. MITKO WERONIKA JOANNA 99393

21. MIZERA BARBARA TERESA 96006

22. MUCHA MARZENA MAŁGORZATA 101290

23. MUSAK KATARZYNA STEFANIA 99394

24. MYSZKA MACIEJ JANUSZ 99442

25. NAPIERALSKA PAULINA HELENA 99392

26. NIEWIAROWSKA MAGDALENA 99466

27. NOWAK KAROLINA URSZULA 99478

28. NOWAK MICHAŁ KEWIN 99436

29. OBSZYŃSKI PIOTR 99460

30. OGÓREK MARCIN 99399



31. ORDYS WERONIKA MARIANNA 99327

32. PAŁYS MARTYNA ALEKSANDRA 99404

33. PANDEL JUSTYNA 99433

34. PAZDRO ALEKSANDRA 99406

35. PIETLUCH SYLWIA BARBARA 101346

36. PIETRUSZKA MATEUSZ ŁUKASZ 101316

37. POLAK RYSZARD ZBIGNIEW 101328

38. PRZEŹDZIENK KLAUDIA KATARZYNA 99458

39. RAJTAR JAN MICHAŁ 92161

40. ROGALA MALWINA DOROTA 99413

41 ROGOWSKA ALEKSANDRA 101349

42 Rojewska Katarzyna 99467

43 SARNEK TOMASZ MICHAŁ 99419

44 SETKOWICZ JOANNA MARIA 101348

45 SĘKOWSKA BARBARA 101281

46 SIEWIOREK-TALIKOWSKA KATARZYNA 100718

47 SILARSKA ALEKSANDRA KATARZYNA 99307

48 SIUDYŁA JAKUB JAN 101253

49 SIWIEC ANNA MARIA 99454

50 SŁOTA SŁAWOMIR 96028

51 SOCHA AGNIESZKA ANNA 99334

52 SUSZEK MAŁGORZATA 96002

53 ŚWIĄTKOWSKA PATRYCJA ANNA 101072

54 ŚWIERK SAMANTA ANNA 99385

55 TOMASIK ALEKSANDER PIOTR 92177

56 TOMASZEWSKI MICHAŁ 99462

57 TRACZYK MICHAŁ KRZYSZTOF 101335

58 TRÓLKA MICHAŁ 101266

59 TRZÓSŁO AGNIESZKA JUSTYNA 101342

60 TYRKALSKA KAROLINA ELŻBIETA 88208

61 UTRACKA DOMINIKA ANNA 92022

62 WĄSIK KATARZYNA ELŻBIETA 100742

63 WCISŁO KAMIL JERZY 97154

64 WĘGIEL ANNA MARIA 92128

65 WIERCIOCH MICHAŁ WOJCIECH 99457

66 WITEK MICHAŁ WOJCIECH 92196

67 WŁODEK MACIEJ BOGDAN 99373

68 WOJTAS MATEUSZ WŁADYSŁAW 101307

69 WOŹNIAK PATRYCJA 88999

70 WRONA TOMASZ FILIP 100766

71 WRÓBEL GRZEGORZ 98715 Kwalif. Ind.
72 ZIĘBA MAGDALENA MARIA 92167 Kwalif. Ind.
73
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A - przydział modułu w trybie administracyjnym

   dr inż. Jarosław Bajer
z-ca Dyrektora Instytutu Ś-3
        ds. kształcenia

28.01.2013 r.


